put c. a. r. Kam.; 7) Attrahens manu arripuit rem, de fluida et consistente c. a. r. Kam. II Vehementer propulit et persecutus fuit c. a. Kam. IV Laborem imposuit ei, et importunus fuit c. a. p. Gol.; Tenax, avarus fuit. Kam. VIII Petiit ab aliquo diligentiam et molestiam (كد), quam susciperet ille c. a. p. Kam.; Petiit ab aliquo mortarium c. a. p.; Tenax, avarus fuit. Kam. X Petiit ab aliquo diligentiam et molestiam, quam susciperet ille c. a. p. Kam.

كد Diligentia, labor. Gol.; Id, in quo quid contunditur: ut mortarium. Kam. Dj.

كد pro كد. Kam.

كد Terra salebrosa. Kam.

كد Pars plantae صليان, quae reieicitur. Kam.; Lacerus amictus. Reisk. ad Gol.; Nomen admissarii, a quo asinorum species denominatur. Kam. Dicitur كداد. Djeh.

كد Colutea spinosa. Forsk. Flor. Aeg. LXX, 132.

كد (et كد) Pars iuris cibive residua in fundo ollae. Kam.

كد Difficilis haustu, de puteo. Dicitur كدو. Kam. Dj.; Homo laboriosus. Reisk. ad Gol.

كد Terra salebrosa, aspera. Kam.; Terra calcata a solidae ungulae animalibus. Gol.; Amplae terrae depressior tractus. Kam.; Sal grossius et semicontusum, eiusque effusi sonus. Kam. Dicitur يوم الكديد Dies apud Arabes pugna notus. Kam.

كد Pars iuris vel cibi residua in fundo ollae. Kam. Dj.; Faeces butyri, quae in ima olla resident, quum coquendo depurgatur. Kam. Dj.

كد Celeres homines. Dj.; Agmina separata. Dicitur وابتهم اكدادا Vidi eos in agmina separatos. Kam.

كد Plur. Reliquiae in prato, quod iam depastum fuit. Kam.; Agmina separata. Dicitur وابتهم اكدة Vidi eos in agmina separatos. Kam.

كد Plur. Agmina separata. Dicitur وابتهم الكاديد Vidi eos in agmina separatos. Kam.

كد Pecten. Kam.

كدو F. 8 Calcatu, de terra. Dj.

كد F. a. n. a. كد et كدو 1) Frigore affecta et in terram deiecta fuit planta, aliis prae aquae inopia lente cepit incrementum. Kam. Dj.; 2) Affectit et in terram deiecit plantam frigus c. a. r. Kam. b) كدى

1) Brevis et vilis fuit, de planta. Kam.; 2) Raucam vocem habuit, ut vomitare videretur, corvus. Kam.

II n. a. كدى Affectit et depressit in terram frigus plantam c. a. r. Kam.

كدو Lente plantam produens terra. Kam.

كد, كد, كد, كد nom. gen. (كد, كدى)

nom. unit.) Albedo in unguibus apparens in adolescentia. Kam.

كد Ad albedinem vergens dilutusque sanguis. Kam.

كد Albedo in unguibus apparens in adolescentia. Kam.

كدو Fem. Munda ac purae albedinis mulier. Kam.

كد Bibit tantum, quantum satis erat. Kam.

كد F. a. n. a. كد (conf. كد) 1) Studuit, operam posuit in aliquo opere (tam in malo quam in bono adhibetur) c. 3. Kam. Dj. (c. 3 p. alicui); c. 3 p. Tetendit ad aliquem; 2) Victum quaesivit suis c. 3 p. Kam. Dj.; Lucratus fuit ab aliquo c. 3 p. Hamas. p. 34 l. 2; 3) Foedavit, vel unguibus laceravit faciem c. a. Kam. (et lapide laesit. Hamas. p. 34) (minus quam كدم); 4) Divisit discriminavitque capillum pectine c. a. et ب. Kam. II Foedavit, pec. unguibus faciem c. a. Kam. Dj. V Sauciata fuit ac lacerata cutis. Kam. Dj. VIII Victum quaeritavit familiae c. 3 p. Kam. Dj.